
  Město Hanušovice 
 Městský úřad Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice 

   Tel.: 583 231 284,  e-mail:  podatelna@mu-hanusovice.cz 

        ID:  9wwbeey, IČO:00302546, www.hanusovice.info 
 

Spis. zn.: 593/2014/OV/La                                                                        V Hanušovicích dne 27.8.2014 
Č.j.           MUHA 6465/2014 
Vyřizuje:  Jan Langer 
 

OZNÁMENÍ 
o výběru nejvhodnější nabídky k plnění veřejné zakázky 

 
 

„Oprava fasády objektu mateřské školy v Hanušovicích“ 

 

     Město Hanušovice, jako zadavatel příslušný podle § 2 odst. 2 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tímto oznamuje 
výsledek výběrového řízení, které bylo zahájeno dne 17.7.2014 podáním Výzvy více zájemcům, která 
byla vedena pod spis.zn.593/2014/OV/La a č.j. MUHA 4860/2014. 

     Hodnotící komise, která zasedala dne 12.8.2014, obě nabídky řádně posoudila a to dle hodnotících 
kritérií stanovených ve Výzvě. Jako cenově nejvhodnější nabídku k plnění předmětné veřejné zakázky 
byla hodnotící komisí vybrána firma EXPERIOR s.r.o., Říční 114, 789 91 Štíty. Předmětné výběrové 
řízení proběhlo dle platné legislativy a to především dle dodatku č.1 ke směrnici č.5/2012 o zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu zadávaných městem Hanušovice. 
 

 
 
 
Příloha: 
- pořadí uchazečů dle nejnižší nabídkové ceny 
 

 

 

                                                                                   ………………………….. 
                                                    Jan Langer 

oprávněná úřední osoba 
  

 

 

 

 

vyvěšeno dne 

 

 

sejmuto dne 

 

 

 

 

 

 


